#### OTIOSA (L)

K...otiosa ceteris sermonibus,/ tunc in usu est, cum kalendas adnotamus aut caput

: TE ,DM 2, 797, 0

#### OU

quam (U) scribere Graius, nisi iungat ou, nequibit  
 sic et y sequens easdem (A, E, O) reddit au et eu et ou

: TE ,DM 1, 141, 0  
 : TE ,DM 2, 395, 0

#### OU \*

hanc edere vocem (ou) quotiens paramus ore,/ nitamur ut U dicere, sic citetur ortus  
 sola vocalis quod U iam complet hunc satis sonum (diphthongi ou)

: TE ,DM 1, 142, 0  
 : TE ,DM 2, 429, 0

iota...si praelocetur (ou), tres videmus voculas,/ e quibus constare...syllabam negavimus

: TE ,DM 2, 529, 0

#### OU (DIPHTHONGOS)

graeca diphthongos sed ou in litteris nostris vacat

: TE ,DM 2, 428, 0

#### P

B littera vel P quasi syllabae videntur/ iunguntque sonos de gemina sede profectos  
 C modo aut P copulare subditam T sic solent/ non priore sed secunda dum I: ina in syllaba  
 si quando graecum ph necesse est exprimi,/ P et H simul solemus, non latinam ..ponere  
 B C O, deinde P, priores ponere/ singulas possis, ut uia prima (L) sic subiecta sit  
 "et rapti":...brevis est RA,/ longa fit a geminis,.../...nam P sequitur simul et T

: TE ,DM 1, 186, 0  
 : TE ,DM 2, 818, 0  
 : TE ,DM 2, 845, 0  
 : TE ,DM 2, 861, 0  
 : TE ,DM 2, 1266, 0

#### P \*

nam muta (in B, P) iubet portio comprimi labella,/ vocalis at intus locus exitum ministrat  
 compressio porro est in utraque (B, P) dissonora  
 ast altera (P) contra/ pellit sonitum de mediis foras labellis  
 solas patitur (H) quatuor ante consonantes (C, P, R, T)  
 ceteris (mutis exceptis CT et PT) natura non est ut duae iungi queant  
 uia quarta (R) praeter istas...(B C G P), quas rettuli,/ amplius O T priores subsequetur  
 iam sex habemus ante (R) mutas redditas (B C D G P T)  
 uia quarta (R) praeter istas (F B C O P D T) ceteris non subditur  
 quae (S) sibi tres tantum poterit subiungere mutas,/ si...scutum spumas vel stamina dico

: TE ,DM 1, 188, 0  
 : TE ,DM 1, 190, 0  
 : TE ,DM 1, 192, 0  
 : TE ,DM 1, 219, 0  
 : TE ,DM 2, 821, 0  
 : TE ,DM 2, 867, 0  
 : TE ,DM 2, 870, 0  
 : TE ,DM 2, 873, 0  
 : TE ,DM 2, 1059, 0

PAENULTIMA (S)

qua nunc brevis est, fiat paenultima longa/ tempore producto; cetera permaneant  
 dactylici finem versus ci cludat iambus,/ hoc est pro longa brevis ut paenultima fiat,...  
 hoc refert sane, brevis ut paenultima fiat,/ ultima quae metro fuit hoc inventa Sereni  
 paenultimam sed pro brevi trahit (claudius trimetrum iambicus) longam

: TE ,DM 3,1868, 0  
 : TE ,DM 3,1921, 0  
 : TE ,DM 3,1990, 0  
 : TE ,DM 3,2402, 0